2021 - Porsche-Slalom Flugplatz Lorbach - 26. Juni

4. Lauf zur Baden-Wiirtt. Porsche Slalommeisterschaft
DMSB Gen. Nr. SL-12466/21 vom 08.06.2021

Ergebnis Gesamtwertung
Am Start: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: 0

Pos.

StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

34

35

23

40

36

45

43

42

22

33

20

12

39

14

19

WPC
BIRKENMALIER, Pascal
N1173625, Unterensingen

WPC
GANTER, Udo
N1095980, Freiberg

PCS
KUNZE, Michael
N1187939, Vaihingen/Enz

WPC
RAMSPERGER, Ralf Dr.
Freudenstadt

WPC
DIRR, Anton
N1134659, Gersthofen

WPC
DOLL, Wolfgang
N1142293, Leinfelden-Echterdingen

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

PCS
HAAG, Gerry
Ilsfeld

WPC
JAHN, Reinhard
Fiirstenfeldbruck

PC Schwaben
SANDER, Max
N1142294, Metzingen

WPC
KLAIBER, Armin
NC 1076825, Stuttgart

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC
VETTER, Dr. Karsten
N1188057, Goppingen

BAUER, Andreas
N1203632, Stuttgart

WPC
FECHTER, Joshua
N1208914, Neulussheim

WEIMAR, Jan
Hofheim

WPC
BEHN, Andreas
NA 1194097, Wachtberg

Metz Dienstleistungen
Carl-Eugen Metz, Remseck

981 GTS

Boxster S

997 S

991 S Cabrio

Boxster S

991

Boxster

991 S GTS

997

Cayman

911

Boxster S

Boxster

911
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1:38,02

1:39,74

1:41,31 3

1:45,48

1:44,09

1:47,03

1:46,84

1:48,11

1:46,05

1:47,22

1:41,93 6

1:45,62 6

1:52,27 3

1:51,66 3

1:54,06

1:58,02

2:00,69

1:39,03

1:40,55

1:43,03 3

1:45,99

1:45,24 3

1:45,74

1:46,06

1:44,80

1:47,11

1:46,67

1:41,95 6

1:49,31

1:51,44

1:52,44

1:53,36

1:57,00

2:02,31

Druckdatum: Samstag, 26. Juni 2021 16:16

3:17,05

3:20,29

3:30,34

3:31,47

3:32,33

3:32,77

3:32,90

3:32,91

3:33,16

3:33,89

3:35,88

3:40,93

3:46,70

3:47,10

3:47,42

3:55,02

4:03,00



2021 - Porsche-Slalom Flugplatz Lorbach - 26. Juni

4. Lauf zur Baden-Wiirtt. Porsche Slalommeisterschaft
DMSB Gen. Nr. SL-12466/21 vom 08.06.2021

Ergebnis Gesamtwertung
Am Start: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: 0

Sponsor/Bewerber

Name, Vorname
Pos. StNr. LizenzNr., Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe = Gesamt
Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Metz Dienstleistungen
Carl-Eugen Metz, Remseck
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Druckdatum: Samstag, 26. Juni 2021 16:16



