## 2021 - Porsche-Slalom Flugplatz Lorbach - 26. Juni 4. Lauf zur Baden-Württ. Porsche Slalommeisterschaft DMSB Gen. Nr. SL-12466/21 vom 08.06.2021

## **Ergebnis Gesamtwertung**

Am Start: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: 0

Sponsor/Bewerber							
Name, Vorname							

		Name, Vorname						
Pos.	StNr.	LizenzNr., Ort	Fahrzeug	1.Lauf St	trafe	2.Lauf	Strafe	Gesamt
1.	34	WPC						
		BIRKENMAIER, Pascal						
		N1173625, Unterensingen	981 GTS	1:38,02		1:39,03		3:17,05
2	2.5	_	701 G15	1.30,02		1.57,05		3.17,03
2.	35	WPC						
		GANTER, Udo						
		N1095980, Freiberg	Boxster S	1:39,74		1:40,55		3:20,29
3.	23	PCS						
		KUNZE, Michael						
		N1187939, Vaihingen/Enz	997 S	1:41,31	3	1:43,03	3	3:30,34
4.	40	WPC		,		,		,
7.	40							
		RAMSPERGER, Ralf Dr. Freudenstadt	991 S Cabrio	1.45 40		1.45 00		2.21 47
			991 S Cabrio	1:45,48		1:45,99		3:31,47
5.	36	WPC						
		DIRR, Anton						
		N1134659, Gersthofen	Boxster S	1:44,09		1:45,24	3	3:32,33
6.	45	WPC						
		DOLL, Wolfgang						
		N1142293, Leinfelden-Echterdingen	991	1:47,03		1:45,74		3:32,77
7	12	_	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1.17,05		1.15,71		3.32,77
7.	13	WPC						
		KENNEDY, David	-	1.1601		4.46.06		
		Heidelberg	Boxster	1:46,84		1:46,06		3:32,90
8.	43	PCS						
		HAAG, Gerry						
		Ilsfeld		1:48,11		1:44,80		3:32,91
9.	42	WPC						
7.	12	JAHN, Reinhard						
		Fürstenfeldbruck	991 S GTS	1:46,05		1:47,11		3:33,16
10	22		//15 G15	1.40,03		1.77,11		3.33,10
10.	22	PC Schwaben						
		SANDER, Max						
		N1142294, Metzingen	997	1:47,22		1:46,67		3:33,89
11.	33	WPC						
		KLAIBER, Armin						
		NC 1076825, Stuttgart	Cayman	1:41,93	6	1:41,95	6	3:35,88
12.	20	WPC	•					
12.	20	WEBER, Heinz						
				1:45,62	6	1:49,31		3:40,93
		Stuttgart		1.45,02	U	1.49,31		3.40,93
13.	12	WPC						
		VETTER, Dr. Karsten						
		N1188057, Göppingen	911	1:52,27	3	1:51,44		3:46,70
14.	39	BAUER, Andreas						
		N1203632, Stuttgart	Boxster S	1:51,66	3	1:52,44		3:47,10
15.	1.4	WPC		,		,		,
13.	14	FECHTER, Joshua						
			D	1.54.06		1.52.26		2.47.42
		N1208914, Neulussheim	Boxster	1:54,06		1:53,36		3:47,42
16.	11	WEIMAR, Jan						
		Hofheim		1:58,02		1:57,00		3:55,02
17.	19	WPC						
		BEHN, Andreas						
		NA 1194097, Wachtberg	911	2:00,69		2:02,31		4:03,00
	_	, 6		-,		<i>)-</i>		.,

Metz Dienstleistungen Carl-Eugen Metz, Remseck

## 2021 - Porsche-Slalom Flugplatz Lorbach - 26. Juni 4. Lauf zur Baden-Württ. Porsche Slalommeisterschaft

DMSB Gen. Nr. SL-12466/21 vom 08.06.2021

**Ergebnis Gesamtwertung** 

Am Start: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: 0

Sponsor/Bewerber Name, Vorname

Pos. StNr. LizenzNr., Ort 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Fahrzeug Gesamt

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Metz Dienstleistungen Carl-Eugen Metz, Remseck